identificativo 10.2.2A-FSEPON-MA-2021-31 – “Gigli Basic Skills” – Moduli: “Training Course 2” e Training 
Course 3” per un importo di  €  723,87. 

Art. 3 (importo con IVA/1.22) 
L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  all’Art. 2  è  determinato  in 
€  723,87 (settecentoventitre/87)  IVA assolta dall’editore. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 
2021, P02/27  “PROGETTO PON – Apprendimento e socialità - Avviso 9707/2021”- codice identificativo 
Progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-2021-31 – Gigli Basic Skills. 

Art. 4 
Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il 26/10/2016,